２０２６年１月

各 位

株式会社 大垣共立銀行

OKBカードローン「ザ・マキシマム」商品リニューアルのお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

OKB 大垣共立銀行は、OKB カードローン「ザ・マキシマム」につきまして、以下のとおり

商品リニューアルを行い、２０２６年２月２日（月）から取り扱いを再開いたします。

なお、既にご利用いただいているお客さまの契約内容に変更はございません。

■ 改定内容

 改定前 改定後

申込方法 インターネット、店舗窓口、郵送 インターネット

利用できる方

以下の全ての条件を満たす個人
①契約時満 20歳以上満 61 歳以下
②安定した収入がある（パート・
アルバイトも対象）

③日本国籍または永住権がある
外国籍を有する

④大垣共立銀行指定の保証会社
（ＳＭＢＣコンシューマーファイナンス
株式会社）の保証を受けられる

以下の全ての条件を満たす個人
①契約時満20歳以上満69歳以下
②安定した収入がある（パート・
アルバイトも対象）

③日本国籍を有する
④大垣共立銀行指定の保証会社
（ＳＭＢＣコンシューマーファイナンス
株式会社）の保証を受けられる

契約期間

・1 年（１年毎に審査のうえ、自動更新
します）

・なお、満 65 歳の誕生日以降は、
新たに借り入れをすることは
できません（満 65 歳の誕生日
以降は返済のみとなります）

・1 年（１年毎に審査のうえ、自動更新
します）

・なお、満 70 歳の誕生日以降は、
新たに借り入れをすることは
できません（満70 歳の誕生日
以降は返済のみとなります）

借入金利 年 4.5％～年 12.0％ 年 2.45％～年 14.5％

約定返済金額 10,000 円～100,000 円 2,000 円～100,000 円

融資方法
ローンカードによるＡＴＭ（当社・
提携金融機関）での引き出し

以下の①、②の方法によります
①ローンカードによるＡＴＭ（当社・
提携金融機関）での引き出し

②自動融資（ご選択された場合のみ）
・返済用預金口座が銀行所定の
口座振替契約による自動出金
時に資金不足となったとき、
不足分を自動的に融資します

以 上